“Seja Esperto: Não use drogas!”

Secretaria Municipal de Educação e Esporte
Rua Alberto Leal Cardoso, s/nº - Centro – Paracambi/RJ – CEP: 26600-000

Tel.: (21) 2683-2853 / educacao@paracambi.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro.

Prefeitura Municipal de Paracambi.

Secretaria Municipal de Educação e Esporte.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL N.º 001/2018

O Município de Paracambi, por meio da Comissão de Organização e Avaliação da

Secretaria Municipal de Educação e Esportes (SMEE), TORNA PÚBLICO a

CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,

EDITAL N.º 001/2018, para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, nos cargos de Professor B-

Educação Especial, Professor B e Professor A, para comparecimento à sede da

Secretaria Municipal de Educação e Esportes, situada na Rua Alberto Leal Cardoso, s/n

(aos fundos do CIEP Nicola Salzano), Centro, Paracambi, no dia  07/02/2017, no horário

de 10:00h às 16:00h, cujos nomes seguem abaixo:

O não comparecimento dos convocados no dia e no horário designado importará

na convocação de outros candidatos, observada a ordem de classificação.

PROFESSOR B-EDUCAÇÃO ESPECIAL

NOME PONTUAÇÃO ÁREA
 PRISCILLA PORTUGUAL GUEDES ESQUERDO 12,50 PROF B EDUC. ESPECIAL
 LUCIVANA DAS DORES DE MORAES SANTOS 12,00 PROF B EDUC. ESPECIAL
 ELIZABETH MARIA DA CONCEIÇÃO R. BEZERRA CUNHA 11,50 PROF B EDUC. ESPECIAL
 ELIZANGELA DE RESENDE SILVA MOREIRA DIAS 11,00 PROF B EDUC. ESPECIAL
 VANESSA DE OLIVEIRA MIGUEL THEODORO 11,00 PROF B EDUC. ESPECIAL
 DEBORA ARAUJO RAMALHO DE FREITAS OLIVEIRA 10,00 PROF B EDUC. ESPECIAL

PROFESSOR B

NOME PONTUAÇÃO ÁREA
 ELIANE DOS SANTOS PANZA 17,00 PROF B
 VANESSA DE OLIVEIRA MIGUEL THEODORO 16,50 PROF B
 RAPHAELA CORRÊA PAIVA 16,50 PROF B
 SIMONE DE DEUS ROSA 16,50 PROF B
 FABIANA TELLES DE ANDRADE E ANDRADE 16,00 PROF B
 MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA 16,00 PROF B
 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 15,00 PROF B
 JOSE MARIO DE OLIVEIRA SOUZA 15,00 PROF B
 ANA MARIA DO ROSARIO COSTA  15,00 PROF B
 VALÉRIA CRISTINA FERREIRA 15,00 PROF B
 AMANDA BETANIA DOS SANTOS 15,00 PROF B
 ANA CAROLINA LUIZA DO AMARAL 14,50 PROF B
 MANUELA SO NASCIMENTO COUTINHO 14,50 PROF B
 ANA PAULA MOREIRA DE SOUZA GIANNECCHINI 14,50 PROF B

                                                                             “Seja Esperto: Não use drogas!”

Secretaria Municipal de Educação e Esporte
Rua Alberto Leal Cardoso, s/nº - Centro – Paracambi/RJ – CEP: 26600-000

Tel.: (21) 2683-2853 / educacao@paracambi.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro.

Prefeitura Municipal de Paracambi.

Secretaria Municipal de Educação e Esporte.

ESPANHOL

NOTA PONTUAÇÃO ÁREA

ALMERINDA VASQUEZ JORDÃO 28,00 PROF A ESPANHOL

ENSINO RELIGIOSO

NOMES PONTUAÇÃO ÁREA

VALÉRIA LUCAS DOS SANTOS SOUZA 18,00 PFRO A ENS. RELIGIOSO

CENILDA DA SILVA MORET 17,50 PFRO A ENS. RELIGIOSO

CARLA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 13,50 PFRO A ENS. RELIGIOSO

GILSON LOPES DA SILVA JUNIOR 13,00 PFRO A ENS. RELIGIOSO

JORGE ALVINO FERREIRA DIAS 13,00 PFRO A ENS. RELIGIOSO

MARCELO MARENDAZ NASCIMENTO 12,00 PFRO A ENS. RELIGIOSO

GEOGRAFIA

NOME PONTUAÇÃO ÁREA

VANDRE ARAGÃO RODRIGUES 24,00 PROF A GEOGRAFIA

SERGIO HENRIQUE DE SOUZA GUERRA 22,00 PROF A GEOGRAFIA

MARCELO ALVES RODRIGUES 21,50 PROF A GEOGRAFIA

ROSEMERE DE OLIVEIRA 21,00 PROF A GEOGRAFIA

LÍNGUA INGLESA

NOME PONTUAÇÃO ÁREA

TATIANA SOUZA ROSA MASSAMBANE 26,50 PROF A INGLÊS

CIÊNCIAS

NOME PONTUAÇÃO ÁREA

JANDIARA DA SILVA BARBOSA 34,00 PROF A CIÊNCIAS

LÍNGUA PORTUGUESA

NOME  PONTUAÇÃO ÁREA

MAXIMINO GOUVEA 40,00 PROF A PORTUGUÊS

MARIA LUZINETE DA SILVA LEITE 31,50 PROF A PORTUGUÊS

MARCIA DE ANDRADE CAINO BOTELHO 25,00 PROF A PORTUGUÊS

ANTONIO SEBASTIÃO PINTO 25,00 PROF A PORTUGUÊS

EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME PONTUAÇÃO ÁREA

CARLOS ALBERTO BAPTISTA REGO 27,00 PROF A EDUC. FÍSICA

GLENIO DO NASCIMENTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E
AVALIAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES (SMEE)